
  

Sdělení 1885.                                                                                                                                     18.2.2004. 

PETICE  ! 
 

ZRUŠENÍ PENĚZ 
 
 

MILÍ LIDÉ, KDO JE PRO ZRUŠENÍ PENĚZ, AŤ NAPÍŠE NA PRAŽSKÝ HRAD PREZIDENTU ČESKÉ 
REPUBLIKY, PANU VÁCLAVU KLAUSOVI (nebo jeho nástupcům) (www.hrad.cz) a současně k evidenci 
(pro Peti ční výbor do Parlamentu ČR) organizátoru panu  IVO A. BENDOVI  ( www.vesmirni-lide.cz ) (je 
to jen pár korun a trochu času), na adresy: 
 

Vážený pan prezident České republiky   Milý posel Vesmírných lidí 
                  Václav Klaus                                                     Ivo A. Benda 
                  Pražský Hrad                P.O. Box 39 

  119 08  PRAHA 1           036 01  MARTIN 1  
                      SLOVENSKO 

Dejte si otázku:  Jak se nám všem bude žít bez pen ěz ? 
 

Tím, že zrušíme peníze na planet ě Zemi, SEBEREME pseudotv ůrcům a ještírk ům HLAVNÍ OVLÁDACÍ 
NÁSTROJ – program, pomocí kterého dosud ZOTRO ČUJÍ, OVLÁDAJÍ a OBÍRAJÍ  O ENERGII (strach a jiné 
negativní emoce, nadbyte čná práce nepot řebná k nezbytnému hodnotnému životu atd.) pozemské 
lidstvo. Tím jim dále NABOURÁME  jejich ovládací technologie,  včetně BUDOVÁNÍ ČIPOVÉ TOTALITY – 
sdělení 1622  a v konečné fázi je LÁSKOU  vyženeme do jiných částí zóny vymíst ění (podobně, jako 
v pohádce „Nesmrtelná teta “, Bonton). 
 

MODERNÍ  JE  ŽÍT  BEZ  PENĚZ 
 

Na 5 milionech planet naší Galaxie už takto Vesmírn í lidé žijí, skv ělý a plnohodnotný život,  viz  5000 stran 
a 1500 obrázk ů na www.vesmirni-lide.cz  , www.vesmirnilide.cz  , knihy „ROZHOVORY S POUČENÍM OD 
MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, I.-VII. DÍL “, „UFO – KONTAKTY “, „PLANETA LOGO “, „ANDĚLÉ V HVĚZDNÝCH 
LODÍCH“, „UVNITŘ VESMÍRNÝCH LODÍ“, „HOVORY S BOHEM III“, 7 knih NOVÉ ZEJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE 
KRISTA,  NEBE A PEKLO  a další naše doporučené zdroje. 
 

ŽIVOT  BEZ  PENĚZ  OSVOBOZUJE  
 

Vesmírní lidé pracují pro spole čnost 2 hodiny denn ě. Naše spole čnost by pracovala 4 hodiny denn ě (stačí 
na to její ekonomika). Ti pozemšťané (lidé), kteří se zrušením pen ěz SOUHLASÍ,  jsou ZAKLADATELÉ NOVÉ 
SPOLEČNOSTI VYŠŠÍHO DUCHOVNÍHO STUPNĚ, LÁSKY, DOBRA, MOUDROSTI, POMOCI BLIŽNÍMU A 
ZAČÍNAJÍ BUDOVAT NOVOU ZEMI, KTERÁ SE ZÁHY M ŮŽE STÁT ČLENEM KOSMICKÉ KONFEDERACE 2 
MILIONŮ PLANET A 3 MILIONŮ PŘIDRUŽENÝCH PLANET.  Mnoho těchto lidí už nyní ŽIJE UMĚŘENĚ a 
uvědomuje si, že VLASTNĚNÍ NEÚMĚRNÉHO MAJETKU A SLUŽEB (2 a více domy pro sebe, 2 a více auta pro 
sebe, atp., mamonářství) ZNAMENÁ VE SKUTEČNOSTI TĚŽŠÍ ŽIVOT, ŽIVOT S PROBLÉMY A ZTRÁTOU 
ČASU S UDRŽOVÁNÍM PŘEBYTEČNÉHO MAJETKU, OKRÁDÁNÍ O ŽIVOTNÍ ENERGII JINÝCH, ALE 
PŘEDEVŠÍM TO ZNAMENÁ PORUŠENÍ DUCHOVNÍCH PRINCIPŮ – ZÁKONŮ STVOŘITELE NAŠEHO 
PRVOTNÍHO, kde KAŽDÝ ČLOVĚK ŽIJE V SOULADU S TĚMITO PRINCIPY, KDYŽ UŽÍVÁ NEZBYTNĚ 
NUTNÝ MAJETEK KE SVÉMU HODNOTNÉMU ŽIVOTU. Jinými slovy, ČLOVĚK TÁHNOUCÍ SE SEBOU 
NEÚMĚRNÉ BŘEMENO OSOBNÍHO A JINÉHO MAJETKU A SLUŽEB, OKRÁDÁ  O ENERGII PLANETU ZEMI 
A SVÉ SPOLUBLIŽNÍ, A TÍM SE NESMÍRNĚ KARMICKY ZATĚŽUJE. 
 

A ti, kdo s tímto NESOUHLASÍ,  jsou VYSOCE VYVINUTÍ LIDŠTÍ TVOROVÉ SIL TEMNA – NEGATIVN ÍHO 
STAVU, A VDĚČNÍ A ODDANÍ SPOLUPRACOVNÍCI JEŠTÍRKŮ A PSEUDOTVŮRCŮ (obr. 811, 793, sdělení 
1761, 1879, 1880). Ti jsou ve „škole pro peklo“, již zde budují STÁT DÉMONŮ, čili se PŘIPRAVUJÍ NA ŽIVOT 
V TEMNÝCH SVĚTECH, kde je mnohem MENŠÍ  míra svobody,  nežli na tomto světě – planetě Zemi v dnešní 
době. Každý člověk se směřuje tam, kam sám chce. A každý odpovídá především sám za sebe. 

 

    JSEM ZA ZRUŠENÍ PENĚZ  (včetně elektronické podoby) 
Jméno a přímení: 
Trvalé bydliště: 
(ulice, obec, PSČ) 
Podpis: 
 

Prosím, pište ČITELNĚ, TISKACÍM PÍSMEM,  aby Váš hlas byl platný. Petici můžete organizovat i v jiných zemích. 
 

Leták 23 cz.      K petici si můžete vyžádat formulář se 30 řádky na podpisy.Petice platí stále. PŘEDEJTE PETICI PROSÍM DALŠÍM LIDEM !        Str.1 



  

 

                       PETICE – ZRUŠENÍ PENĚZ  !         18.2.2004 
 JSEM ZA ZRUŠENÍ PENĚZ   (včetně elektronické podoby) 

  PROSÍM, PIŠTE ČITELNĚ, TISKACÍM PÍSMEM, ABY VÁŠ HLAS BYL PLATNÝ  www.vesmirni-lide.cz - INFO 

Č. JMÉNO A PŘÍMENÍ TRVALÉ BYDLIŠT Ě - ULICE TRVALÉ BYDLIŠT Ě - 
MĚSTO PSČ PODPIS 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

 ZÍSKANÉ HLASY ZAŠLETE: ING. IVO A. BENDA, P.O.BOX 39, 036 01 MARTIN 1, SLOVENSKO  - ZDE OBDRŽÍTE INFO. 
 

Leták 23 cz - formulář.
 



  

 
 
 
 
 
 

„Až nastoupíte všichni 
 

tuto cestu a budete žít 
 

jako my, a budete se 
 

umět o vše rozdělit 
 

s druhými, budete 
 

umět tak pracovat a 
 

dávat svou práci celku, 
 

ale všichni tak, to bude jiná.“ 
 
 
 

Velitel Vesmírné flotily z Plejád Ptaah. 
 
 
 

19.2.2004. 

www.vesmirni-lide.cz .  
 
 

Leták  23 cz                                                                  2 
 


